Anexo 13A

Versão 10/08/2022

Publicado no D.O.E. de:

09/12/2022

Seção I - página:

342

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO,

EDITAL Nº 068/02/2022, PROCESSO Nº 2022/33443

AUTORIZAÇÃO GOVERNAMENTAL:

DESPACHO PUBLICADO NO DOE DE 14/06/2022, PROCESSO SISAUT-10000-

2022-00002

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 30/11/2022

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, no uso das atribuições e competências conferidas por meio

da alínea “d” do artigo 2º da Portaria CEETEPS-GDS nº 914, de 14, publicada no DOE de

15/01/2015, republicada no DOE de 28/01/2015, combinado com as disposições contidas no

Capítulo XVIII do Edital de Abertura de Inscrições, DEFERE o recurso interposto por

GISELE SERRANO BARRETO DA SILVEIRA, RG 12.383.894-0, inscrito sob o nº 7.

Lorena, 30 de novembro de 2022.

____________________________________________

Diego de Magalhães Barreto

Diretor de Escola Técnica